Servicio
Extremeno
de Salud

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

APELLIDOS Y NOMBRE

MORENO DE ULLOA, CRISTINA
UBEDA GARCIA, DEBORA
LLAVADOR GUERRERO, SOLEDAD

MUNOZ REJA RODRIGUEZ, MARIA TERESA
DAVILA VILLALOBOS, ORLANDO RAFAEL

FRANCO SANSALONI, ANGELA
PIOSA PIOSA, DANIEL
CABALLERO NARCISO, CAROLINA
DIAZ BAQUERO, INES

SANCHEZ SANCHEZ, ALICIA
CAMINERO DURAN, MARTINA
MOLINA OROZCO, MANUELA
DOMINGUEZ PIRIZ, JAIME

DE SOTO CARDENAL, MARTA
SERRANO GONZALEZ, LUCIA
RANGEL OLIVEIRA, CRISTINA
JIMENEZ TORRES, ANDREA

FELIX SANTAMARIA, CRISTINA
RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA
BARRERA COELLO, LAURA
GARCIA LLORENTE, MARIA
GARRIDO ESTEBAN, ROSA ANA
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DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ASUNTOS GENERALES.

Turno Libre

EXP
FORM TOTAL
4,620 14,760
4,210 10,560
5,500 6,160
4,480 9,120
5,500 8,880
4,430 10,420
4,220 6,240
4,700 1,920
4,620 11,880
5,010 6,480
5,240 3,480
4,830 7,800
5,320 6,240
4,420 9,000
7,000 3,240
5,090 4,800
4,900 2,040
5,500 4,200
5,110 10,080
6,210 3,720
4,850 6,360
4,610 8,160
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Exp10 Expll Expl2

14,760
10,560
5,520
9,120
8,880
9,720
6,240
1,920
11,880
6,480
3,480
7,800
6,240
9,000
3,240
4,800
2,040
4,200
10,080
3,720
6,360
8,160

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,700
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Exp4

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Concurso-Oposicién - Facultativo/a Especialista de Area - Obstetricia y Ginecologia (04-10-2021)

Exp13

0,000
0,000
0,640
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

OTRAS TOTAL TOTAL TOTAL

ACT CONC OPOS C+O
2,400 21,780 55,263 77,043
2,050 16,820 45,000 61,820
3,000 14,660 45,395 60,055
2,300 15,900 43,421 59,321
3,000 17,380 41,053 58,433
1,900 16,750 41,053 57,803
3,000 13,460 43,026 56,486
2,790 9,410 46,579 55,989
3,000 19,500 36,316 55,816
1,500 12,990 42,632 55,622
3,000 11,720 43,421 55,141
3,000 15,630 38,684 54,314
1,930 13,490 40,263 53,753
3,000 16,420 35,526 51,946
3,000 13,240 37,500 50,740
1,520 11,410 38,684 50,094
3,000 9,940 39,868 49,808
3,000 12,700 37,105 49,805
3,000 18,190 30,789 48,979
3,000 12,930 35,526 48,456
3,000 14,210 33,553 47,763
3,000 15,770 31,579 47,349
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23 DOMINGUEZ HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ***4466%* 5,320 4,800 4,800 0,000 0,000 0,000 0,000 1,100 11,220 35,526 46,746
24 MONTERO PANADERO, AZAHARA *x6070%* 4,680 4,680 4,680 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 12,360 34,342 46,702
25 PEREZ CAPARROS, MARIA DOLORES *k%4033%% 4420 0,480 0,480 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 7,900 37,895 45,795
26 CABRERA COCA, CESAR *k%5627%*% 4,000 6,240 6,240 0,000 0,000 0,000 0,000 2,400 12,640 32,7763 45,403
27 GIL CORDERO, SARA *£%6020** 0,810 4,000 3,840 0,000 0,000 0,000 0,160 0,600 5,410 39,868 45,278
28 ALARCON CARDENAS, VERONICA RAFAELA ®EXTO40**F 4,470 7,800 7,800 0,000 0,000 0,000 0,000 1,620 13,890 31,184 45,074
29 FERNANDEZ DORADO, MARIA BELEN **%8096** 4,480 0,600 0,600 0,000 0,000 0,000 0,000 2,050 7,130 37,895 45,025
30 SALEC GORDO, ALEJANDRO *E%5162%* 4,500 4,920 4,920 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 12,420 32,368 44,788
31 MODELO GOMEZ, CRISTINA *EXT305%* 4,780 0,480 0,480 0,000 0,000 0,000 0,000 1,940 7,200 37,500 44,700
32 HERNANDEZ CORCHETE, CRISTINA **%9500%* 4,250 6,240 6,240 0,000 0,000 0,000 0,000 1,860 12,350 31,579 43,929
33 MONTERO OLMEDA, JARA *EXTO04** 4,840 0,600 0,600 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 8,440 35,132 43,572
34 LERA RAMIREZ, ALMUDENA *EELATS1HE 5,460 0,600 0,600 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 9,060 33,553 42,613
35 DIAZ PIZARRO, JARA ***6421%* 4810 1,800 1,800 0,000 0,000 0,000 0,000 1,710 8,320 32,368 40,688
36 NIETO ALONSO, MARIA *EK]S545%* 4,290 0,600 0,600 0,000 0,000 0,000 0,000 2,980 7,870 31,974 39,844
37 AQUESOLO PRADOS, LEIRE *EXQA5THE 4,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 30,395 34,395
38 ROMERO LOZANO, AZAHARA **%6033** 0,000 2,040 2,040 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,040 30,395 32435
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Servicio Consejeria de Sanidad v Servioios Sociales B
Extremeno

Relacion Provisional de Aprobados
! Concurso-Oposicién - Facultativo/a Especialista de Area - Obstetricia y Ginecologia (04-10-2021) JUNTA DE EXTREMADURA ™

de Salud Turno Libre

Descripcion de los encabezados de la tabla:
FORM: Formacion

EXP TOTAL: Experiencia profesional

Expl0: Exp. IISSPP misma categoria y, en su caso, especialidad o de categoria y especialidad equivalente, y en otras AAPP misma titulacion sanitaria, y
Guardias médicas/Refuerzos misma categoria y especialidad

Expll: Exp. IISSPP o en otras AAPP en otra categoria y, en su caso, especialidad sanitaria distinta, y Guardias médicas/Refuerzos en otra categoria y en su caso
especialidad

Expl12: Exp. IISS modelo tradicional cupo misma categoria y en su caso especialidad
Exp4: Exp. cooperacion internacional o ayuda humanitaria

Expl3: Exp. en centros sanitarios privados misma categoria y/o especialidad
OTRAS ACT: Otras actividades

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

TOTAL OPOS: Calificacion obtenida en la fase de oposicion

TOTAL C+0O: Suma de las calificaciones obtenidas en la fase de oposicion y en la fase de concurso
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